

8大アレルギー成分含有一覧表

商品名	特定原材料7品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	甲殻類	くるみ	大豆
チュリトス	○	△	○					△ 大豆油

※以下、同じ油で揚げ物を揚げております(アレルギー物質 たまご 乳 小麦 えび)								
	卵	乳	小麦	そば	落花生	甲殻類	くるみ	大豆
ポテト(スパイスに)			△					△
アメリカンドック	△	△	○					△ 大豆油
唐揚げ	○		○					○
お好み串	○		○					△ 大豆油
つくね棒	○	△	○					○
フランク								△
	卵	乳	小麦	そば	落花生	甲殻類	くるみ	大豆
ミックスソフト		○						
バニラソフト		○						
チョコソフト		○						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	甲殻類	くるみ	大豆
※土日祝日のみ販売								
温・冷きつねうどん			○					○
温・冷かきあげうどん			○			△ エビ油		○
温・冷山菜うどん			○					○
温・冷えび天うどん	○		○			○		○
温・肉うどん			○					○
冷なめこおろしうどん			○					○

△は原材料の一部

※ソフトの原料に卵は含まれていないが、同じ生産ラインで卵を使用した製品も製造しているため過敏にアレルギーが出る人はご遠慮下さい

※うどんの製造工場で卵を使用した製品も製造しています